31
H
W
S
H
W
S
/H

HWS/HD
■ 製品ラインアップ
単出力30W～1800W
無償保証期間
5
UL60950-1/
CSA C22.2
No.60950-1
EU Directive 2002/95/ECにもとづき、免除された用途を
除いて、鉛、カドミウム、水銀、六価クロム、および特定臭素系
難燃剤のPBB、PBDEを使用していないことを表します。
■ RoHS指令対応
出力電圧
30W 50W 100W 150W 300W
出力電流 型名 出力電流 型名 出力電流 型名 出力電流 型名 出力電流（ピーク） 型名
3.3V 6A HWS30-3/HD 10A HWS50-3/HD 20A HWS100-3/HD 30A HWS150-3/HD 60A HWS300-3/HD
5V 6A HWS30-5/HD 10A HWS50-5/HD 20A HWS100-5/HD 30A HWS150-5/HD 60A HWS300-5/HD
12V 2.5A HWS30-12/HD 4.3A HWS50-12/HD 8.5A HWS100-12/HD 13A HWS150-12/HD 27A HWS300-12/HD
15V 2A HWS30-15/HD 3.5A HWS50-15/HD 7A HWS100-15/HD 10A HWS150-15/HD 22A HWS300-15/HD
24V 1.3A HWS30-24/HD 2.2A HWS50-24/HD 4.5A HWS100-24/HD 6.5A HWS150-24/HD 14A（16.5A） HWS300-24/HD
48V 0.65A HWS30-48/HD 1.1A HWS50-48/HD 2.1A HWS100-48/HD 3.3A HWS150-48/HD 7A HWS300-48/HD
出力電圧
600W 1000W 1500W 1800W
出力電流
（ピーク） 型名 出力電流
（ピーク） 型名 出力電流
（ピーク）（＊） 型名 出力電流
（ピーク） 型名
3.3V 120A HWS600-3/HD 200A HWS1000-3/HD 300A/300A HWS1500-3/HD 300A HWS1800T-3/HD
5V 120A HWS600-5/HD 200A HWS1000-5/HD 300A/300A HWS1500-5/HD 300A HWS1800T-5/HD
6V － － 167A HWS1000-6/HD 250A/250A(300A) HWS1500-6/HD 250A（300A） HWS1800T-6/HD
7.5V － － 134A（160A） HWS1000-7/HD 200A/200A(240A) HWS1500-7/HD 200A（240A） HWS1800T-7/HD
12V 53A HWS600-12/HD 88A（100A） HWS1000-12/HD 125A/125A HWS1500-12/HD 125A（150A） HWS1800T-12/HD
15V 43A HWS600-15/HD 70A（80A） HWS1000-15/HD 100A/100A HWS1500-15/HD 100A（120A） HWS1800T-15/HD
24V 27A（31A） HWS600-24/HD 46A（58.5A） HWS1000-24/HD 65A/70A（105A）HWS1500-24/HD 75A（105A） HWS1800T-24/HD
36V － － 30.7A（39A） HWS1000-36/HD 42A/46.5A（70A）HWS1500-36/HD 50A（70A） HWS1800T-36/HD
48V 13A HWS600-48/HD 23A（29.2A） HWS1000-48/HD 32A/32A HWS1500-48/HD 37.5A（52.5A） HWS1800T-48/HD
60V － － 18.4A（23.4A） HWS1000-60/HD 25.6A/28A(42A) HWS1500-60/HD 30A（42A） HWS1800T-60/HD
■ 型名呼称方法
     〔HWS30 ～ 150 モデル〕
  HWS 50 － 5 / HD
HD：オープンフレーム高耐環境タイプ